ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

Số:       /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Kỳ, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo các văn bản

liên quan đến công tác bảo đảm

an toàn thông tin mạng

 tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

Công an tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1982/CAT-ANM ngày 13/9/2025 của Công an

tỉnh quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo các văn bản liên quan đến công tác bảo đảm

an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định Ban hành Phương án ứng phó sự cố

an ninh mạng tỉnh Quảng Ngãi và dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt

động của Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã

Sơn Kỳ thống nhất theo dự thảo nêu trên.

UBND xã Sơn Kỳ bổ sung phân công người tham gia Đội ứng cứu sự cố

an toàn thông tin tỉnh đối với dự thảo Quyết định về việc kiện toàn Đội ứng cứu

sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: (có phụ lục kèm theo).

Kính đề nghị Công an tỉnh theo dõi, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

PHỤ LỤC

Phân công nhân sự tham gia Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin tỉnh

Quảng Ngãi

(Kèm theo Công văn số      /UBND-VP ngày      /9/2025 của UBND xã Sơn Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Trình

độ công

nghệ

thông

tin

Số điện

thoại
Địa chỉ Email

Ghi

chú

1 Đinh Văn Phú

Chánh

Văn

phòng

Văn

phòng

HĐND&

UBND xã

Chứng

chỉ Tin

học B

0986.192.339

dvphu-

sonky@quangng

ai.gov.vn

2 Đinh Thị Hằng
Chuyên

viên

Văn

phòng

HĐND&

UBND xã

Chứng

chỉ Tin

học B

0834.065.107

dthang-

sonky@quangng

ai.gov.vn

		2025-09-16T16:34:35+0700

		2025-09-17T14:21:25+0700

		2025-09-17T14:21:25+0700

		2025-09-17T14:21:25+0700

		2025-09-17T14:21:54+0700

		2025-09-17T14:21:54+0700

		2025-09-17T14:21:54+0700